
 
 

                                              UCHWAŁA NR XXXVII/666/17  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego dotyczącego 
dofinansowania budowy zbiornika przeciwpowodziowego oraz przebudowy rowu 

odpływowego stanowiących system ochrony przeciwpowodziowej terenów 
włączonych do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK Mielec w 

miejscowości Zawada, położonej w gminie Dębica. 
 

Na podstawie §19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 

1999 r nr 28, poz.1247 z póż.zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę wsparcia finansowego w latach 2017 - 2020 Gminy Dębica, jako 

realizatora budowy zbiornika przeciwpowodziowego oraz przebudowy rowu 

odpływowego, stanowiących system ochrony przeciwpowodziowej terenów 

włączonych do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK Mielec w 

miejscowości Zawada, położonej w gminie Dębica, w wysokości 75% wartości 

inwestycji. 

 

2. Łączny koszt budowy zbiornika przeciwpowodziowego oraz przebudowy rowu 

odpływowego stanowiących system ochrony przeciwpowodziowej terenów 

włączonych do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK Mielec w 

miejscowości Zawada, położonej w gminie Dębica został wstępnie oszacowany na 

kwotę 7.207.880;- zł (siedem milionów dwieście siedem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt złotych). 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


